
Obecní úřad Těchlovice 
Těchlovice č.p. 37, 405 02 Děčín 2 

 412 558 925   fax: 412 558 925   e-mail: ou.techlovice@volny.cz 
 
 

1 
 

Zápis z 15.  zasedání Zastupitelstva obce Těchlovice, 

konaného dne 19. prosince  2016 od 18:00 hodin v místní knihovně. 

   Zasedání Zastupitelstva obce Těchlovice bylo zahájeno v 18:00 hod. starostkou obce Jaroslavou Hýlovou. 
 

Přítomni zastupitelé:  Jaroslava Hýlová, Jiří Hýl, Martin Cvejn, Mgr. Květoslav Kolařík, ing. Radka Čepelová, 
ing. Michal Macháček. 
Nepřítomen a omluveni:  Vlasta Krebsová 

 
   Starostka obce konstatovala, že ze sedmičlenného zastupitelstva je přítomno šest členů, takže 
zastupitelstvo je usnášeníschopné. Pozvánka byla zveřejněna jak na elektronické úřední desce, tak na 
úřední desce obce od 8.12.2016, zastupitelům byla předána v termínu delším, než sedm dní před konaným 
zasedáním. Dále uvedla, že zápis z 14. zasedání ZO je bez připomínek a je považován za schválený. 

 
Program:  / návrh / 
 

        1. Zahájení 
        2. Schválení programu 
        3. Schválení ověřovatelů zápisu 
        4. Určení zapisovatele zápisu 
        5. Schválení návrhu zadání Územního plánu Těchlovice, upravený dle výsledků projednání 
        6. Různé 
        7. Diskuze 
        8. Závěr 
 

2.Schválení programu  

Před schválením programu zasedání požádala starostka o rozšíření programu o bod „Na vědomí“. 

Usnesení č. 1/12/2016  
Zastupitelstvo obce schválilo program zasedání rozšířený o jeden bod č. 6  „Na vědomí“. 
                                                                                                                               
Výsledek hlasování: 

Pro: 6; Proti: 0; Zdržel se: 0 

 
3.Schválení ověřovatelů zápisu 

Starostka navrhla za ověřovatele zápisu pana Martina Cvejna a pana Květoslava Kolaříka. 

 

Usnesení č. 2/12/2016 
Zastupitelstvo obce schválilo ověřovatele zápisu pana Martina Cvejna a pana Květoslava Kolaříka.   
 
Výsledek hlasování: 

Pro: 6; Proti: 0; Zdržel se: 0 

 

mailto:ou.techlovice@volny.cz


2 
 

4.Určení zapisovatele zápisu: 

       Starostka určila zapisovatelem zápisu pana Jiřího Hýla. 
 

5. Schválení návrhu zadání Územního plánu Těchlovice, upravený dle výsledků projednání 
       Starostka uvedla, že návrh zadání byl od 14.11.2016 do 16.12.2016 zveřejněn na úřední desce a  
       elektronické úřední desce. Občané měli možnost se k zadání vyjadřovat a podávat návrhy na změnu nebo  

doplnění. Byly provedeny změny zadání návrhu Územního plánu Těchlovice na základě podaných písemných 
žádostí občanů.  

 

Usnesení č. 3/12/2016  
Zastupitelstvo obce schválilo tyto body 
 
1) Návrh zadání Územního plánu Těchlovice, upravený dle výsledků projednání 

                                                                       a 

2) Bere na vědomí vyhodnocení projednání návrhu zadání Územního plánu Těchlovice. 

Výsledek hlasování: 

Pro: 6; Proti: 0; Zdržel se: 0 

 

6.Na vědomí 

Starostka informovala zastupitele, že pohledávka obci ve výši 11 592,- Kč, která vznikla neuhrazením 

nájemného a služeb za místní obchod v roce 2015, byla dne 15.12.2016 bývalou nájemnicí obchodu 

uhrazena v plné výši. 

7. Různé 
------------- 

 
8. Diskuze 

        -------------- 
            

9.Závěr 
        Zasedání zastupitelstva obce bylo v  18:07 hod. ukončeno. 
 
 
 
 

Zapsal:      ….………………………………. 
 

Ověřil:       .….……………………………… 
 

Ověřil:      .…………………………………… 
 
                                                                                                                                          -------------------------------------------- 
                                                                                                                                                                Starostka  obce 


